助成金請求書

	請求金額

	円

　ただし、　年　月　日付け「（様式５）実績報告書」により地域の特色ある資源の応用開発支援事業助成金を、上記のとおり請求します。

　　　　年　　　月　　　日

新産業開発振興機構　理事長　 殿

（申請者）
所　在　地：

事業所名：

役　　　職：

代表者氏名：

 eq \o\ac(○,印)

	金　　融　　機　　関　　名
	支　　店　　名
	預　金　種　別

	銀　　行

信用金庫

農　　協
	本店

支店

支所
	１．普通・総合

２．当座預金
３．その他

	口　座　番　号（７ケタ）
	口　　座　　名　　義　　（カナ）

【様式６】